
Ceník (cena bez snídaně) 

období 1.1.–31. 12. 2016  

 

Kategorie STANDARD – vilka č.1, č.2, č.3 a č.4 
  

Dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu (1 osoba/noc) 980 Kč 

Dvoulůžkový pokoj (2 osoby/noc) 1 180 Kč 

Třílůžkový pokoj (3 osoby/noc) (pouze vilka č. 3 a 4) 1 260 Kč 

Čtyřlůžkový pokoj (4 osoby/noc) (pouze vilka č. 3 a 4) 1 580 Kč 

 

Kategorie KOMFORT – hlavní budova hotelu a vilka č.5, č.6 a č.7 
  

Dvoulůžkový pokoj pro 1 osobu (1 osoba/noc) 1 180 Kč 

Dvoulůžkový pokoj (2 osoby/noc) 1 580 Kč 

Třílůžkový pokoj (3 osoby/noc) (pouze vilka č. 5) 1 990 Kč 

Třílůžkový pokoj RODINA (2 osoby + 1 dítě do 15 let/noc) (pouze vilka č. 5) 1 690 Kč 

Čtyřlůžkový pokoj (4 osoby/noc) (pouze vilka č. 5) 2 440 Kč 

Čtyřlůžkový pokoj RODINA (2 osoby + 2 děti do 15 let/noc) (pouze vilka č. 5) 1 980 Kč 

Přistýlka ve dvoulůžkovém pokoji (noc)   400 Kč 

 

Kategorie FREEDOMKY 
  

RODINA max. 4 OSOBY (min 1 dítě do 15 let) 
 

1 noc 2 900 Kč 

2 noci 5 600 Kč 

3 noci 8 100 Kč 

4 noci 10 800 Kč 

každá další noc 2 500 Kč 

 

DOSPĚLÍ max. 4 OSOBY (nad 15 let)  

1 noc 3 400 Kč 

2 noci 6 600 Kč 

3 noci 9 600 Kč 

4 noci 12 400 Kč 

každá další noc 3 000 Kč 

 

Vratná kauce (pouze Freedomky) 

 

1 000 Kč 

 
Dětské slevy – v pokoji rodičů 

Do 6 let – na lůžku rodičů vč. snídaně  zdarma 

Další služby 

Snídaně (osoba/den) 150 Kč 

Snídaně pro dítě od 6 do 12 let (dítě/den)  110 Kč 

Zákonný poplatek obci červenec - srpen (pouze pro osoby starší 18 let)  15 Kč/den 

Zákonný poplatek obci leden-červen, září-prosinec (pouze pro osoby starší 18 let) 10 Kč/den 

Domácí zvířata (noc) (po dohodě)  150 Kč 

Zapůjčení kola pro bydlící hosty (den) 200 Kč 

Úschovna kol pro bydlící hosty  zdarma 



Zapůjčení trekingových holí pro bydlící hosty (den) 50 Kč 

 

VŠECHNY NAŠE POKOJE JSOU NEKUŘÁCKÉ 

Check in od 15:00 hod., check out do 10:00 hod. 

 

Akceptujeme platební karty 

WIFI připojení v prostorách hotelu a na pokojích ADSL zdarma 

PARKOVÁNÍ ZDARMA 

 

Všechny ceny jsou za noc včetně DPH.  

Provozovatel si vyhrazuje právo změny. 

Ceník (cena bez snídaně) 

období 1.1.–31. 12. 2016  

 

Kategorie STANDARD – vilka č.1, č.2, č.3 a č.4 
  

Dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu (1 osoba/noc) 980 Kč 

Dvoulůžkový pokoj (2 osoby/noc) 1 180 Kč 

Třílůžkový pokoj (3 osoby/noc) (pouze vilka č. 3 a 4) 1 260 Kč 

Čtyřlůžkový pokoj (4 osoby/noc) (pouze vilka č. 3 a 4) 1 580 Kč 

 

Kategorie KOMFORT – hlavní budova hotelu a vilka č.5, č.6 a č.7 
  

Dvoulůžkový pokoj pro 1 osobu (1 osoba/noc) 1 180 Kč 

Dvoulůžkový pokoj (2 osoby/noc) 1 580 Kč 

Třílůžkový pokoj (3 osoby/noc) (pouze vilka č. 5) 1 990 Kč 

Třílůžkový pokoj RODINA (2 osoby + 1 dítě do 15 let/noc) (pouze vilka č. 5) 1 690 Kč 

Čtyřlůžkový pokoj (4 osoby/noc) (pouze vilka č. 5) 2 440 Kč 

Čtyřlůžkový pokoj RODINA (2 osoby + 2 děti do 15 let/noc) (pouze vilka č. 5) 1 980 Kč 

Přistýlka ve dvoulůžkovém pokoji (noc)   400 Kč 

 

Kategorie FREEDOMKY 
  

RODINA max. 4 OSOBY (min 1 dítě do 15 let) 
 

1 noc 2 900 Kč 

2 noci 5 600 Kč 

3 noci 8 100 Kč 

4 noci 10 800 Kč 

každá další noc 2 500 Kč 

 

DOSPĚLÍ max. 4 OSOBY (nad 15 let)  

1 noc 3 400 Kč 

2 noci 6 600 Kč 

3 noci 9 600 Kč 

4 noci 12 400 Kč 

každá další noc 3 000 Kč 

 

Vratná kauce (pouze Freedomky) 

 

1 000 Kč 

 



Dětské slevy – v pokoji rodičů 

Do 6 let – na lůžku rodičů vč. snídaně  zdarma 

Další služby 

Snídaně (osoba/den) 150 Kč 

Snídaně pro dítě od 6 do 12 let (dítě/den)  110 Kč 

Zákonný poplatek obci červenec - srpen (pouze pro osoby starší 18 let)  15 Kč/den 

Zákonný poplatek obci leden-červen, září-prosinec (pouze pro osoby starší 18 let) 10 Kč/den 

Domácí zvířata (noc) (po dohodě)  150 Kč 

Zapůjčení kola pro bydlící hosty (den) 200 Kč 

Úschovna kol pro bydlící hosty  zdarma 

Zapůjčení trekingových holí pro bydlící hosty (den) 50 Kč 

 

VŠECHNY NAŠE POKOJE JSOU NEKUŘÁCKÉ 

Check in od 15:00 hod., check out do 10:00 hod. 

 

Akceptujeme platební karty 

WIFI připojení v prostorách hotelu a na pokojích ADSL zdarma 

PARKOVÁNÍ ZDARMA 

 

Všechny ceny jsou za noc včetně DPH.  

Provozovatel si vyhrazuje právo změny. 

 


